nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může MSICvyrovnávací platbu využít
i na ňnanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad.

Vyrovnávací platba ze strany Kraje ve výši 54 900 000,- Kč (slovy: padesát čtyři milionů devět
set tisíc korun českých) bude hrazena zálohové a poukázána bankovním převodem na účet MSIC
uvedený vzáhlaví této smlouvyvzálohových splátkách takto:

a. první záloha ve výši 18 900 000,- Kč bude uhrazena do 31. 1. 2022;

b. druhá záloha ve výši 12 000 000,— Kč bude uhrazena do 31.